
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Paterni

Pierini

Cesarini

Lattanzi

Rossini

Carcascio

Santi

Marinangeli

Scatolini

Capoccia

Fedeli

Rossetti

RUGHETTI

BELLEZZA

Santini

Isidori

Falasco

De Alexandris

Cardinali

Caruso

Basili

Fagioletti

Caciolla

Caiello

Persi

Buono

Battistelli

Volpi

Ferranti

Piersanti

Gianni

Massimo

Gilberto

Roberto

Emanuele

Dario

Marco

Roberto

Roberto

Michele

Francesco

Michele

ROMOLO

LUIGI

Maurizio

Giuseppe

Luigi

Giuseppe

Gianpaolo

Roberto

Nicolò

Paolo

Fabio

Mirko

Roberto

Emilio

Luigi

Marco

Adamo

Attilio

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2½

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

6

7,910

3,200

2,980

2,590

2,160

1,610

6,850

2,460

2,180

1,170

790

1,170

4,070

2,400

2,060

1,000

700

3,780

1,670

1,480

1,120

550

400

3,670

1,300

1,090

940

410

380

1,880
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Campo di Gara CORBARA

Data 05-10-2014

Società Organizzatrice Valle del Paglia

Manifestazione Trofeo serie C 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

CECCONI ALESSANDRO

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

12:17:52



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

47

49

49

49

49

49

49

49

Catasti

Lucidi

CUPELLO

Virgili

Ottaviani

DIONISI

LUPI

Passeri

AMBROGI

Cecchetti

Garillo

Marcacci

Sartini

Rellini

Carazzi

Pacciarini

Vespasiani

Menicucci

Patassini

Bellezza

Cecconi

PAGNOTTA

Vischini

Beco

Giovenali

Franco

Remo

MARCO

Fabio

Cristiano

LUCA

GABRIELE

Michele

MASSIMILIANO

Mario

Daniele

Maurizio

Paolo

Andrea

Francesco

Massimo

Massimo

Piero

Claudio

Ivano

Alessandro

MASSIMO

Claudio

Luigino

Renzo

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9½

9½

11

11

11

11

11

11

11

820

670

260

240

1,800

800

330

230

140

620

280

210

160

100

280

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Direttore di Gara
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CHIARI VALTER

Ora
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Rossetti

Pierini

Paterni

Cardinali

Falasco

Fedeli

Carcascio

De Alexandris

Santi

Cecchetti

BELLEZZA

Lattanzi

Capoccia

Scatolini

Buono

Catasti

RUGHETTI

Cesarini

Rossini

Caciolla

Fagioletti

Sartini

Caruso

Caiello

Isidori

Fainelli

Marinangeli

Marcacci

Longari

Ferranti

Michele

Massimo

Gianni

Gianpaolo

Luigi

Francesco

Dario

Giuseppe

Marco

Mario

LUIGI

Roberto

Michele

Roberto

Emilio

Franco

ROMOLO

Gilberto

Emanuele

Fabio

Paolo

Paolo

Roberto

Mirko

Giuseppe

Roberto

Roberto

Maurizio

Giuliano

Adamo

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

9.5

10.5

12.0

12.0

13.0

13.5

14.0

14.0

14.0

16.0

16.0

17.0

17.0

17.5

17.5

18.0

18.0

19.0

20.0

20.0

20.0

21.0

21.0

21.0

22.0

22.5

22.5

23.5

26.0

26.0

1 - 2 - 4 - 2½

1 - 1 - 7½- 1

5 - 5 - 1 - 1

2 - 1 - 5 - 4

2 - 1 - 7 - 3

3½- 1 - 7 - 2

1 - 4 - 8 - 1

1 - 2 - 7 - 4

6½- 3 - 2½- 2

3 - 4 - 1 - 8

6 - 6 - 1 - 3

5 - 4 - 7 - 1

2 - 2 -11 - 2

11 - 2 - 2½- 2

3 - 3 - 6½- 5

5 - 6 - 1 - 6

5 - 3 - 7 - 3

10 - 7 - 1 - 1

11 - 6 - 2 - 1

11 - 3 - 2 - 4

8 - 3 - 5 - 4

4 - 1 - 8 - 8

5½- 9 - 2½- 4

3 - 9 - 4 - 5

4 - 7 - 8 - 3

4 - 1 - 6½-11

3 -11 - 6½- 2

2 - 6 - 7½- 8

11 - 2 - 2 -11

11 - 7 - 3 - 5

20,640

23,330

20,240

20,460

21,780

23,460

16,750

21,010

18,680

12,450

13,540

16,650

21,030

16,840

16,670

10,840

20,030

8,630

11,360

15,430

14,000

21,330

5,540

10,590

9,770

14,860

3,800

11,260

17,380

7,390
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Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

AMBROGI

Beco

Lucidi

DIONISI

Persi

Santini

Vischini

Battistelli

Ottaviani

Piersanti

Astolfi

Rellini

Vespasiani

LUPI

CUPELLO

PASSERI

Menicocci

PAGNOTTA

Volpi

Bizzarri

Menicucci

Santini

Pacciarini

Garillo

Carazzi

Basili

Rossetti

BATTISTELLI

Passeri

Carazzi

MASSIMILIANO

Luigino

Remo

LUCA

Roberto

Maurizio

Claudio

Luigi

Cristiano

Attilio

Moreno

Andrea

Massimo

GABRIELE

MARCO

MICHELE

Benvenuto

MASSIMO

Marco

Matteo

Piero

Marco

Massimo

Daniele

Francesco

Nicolò

Aldo

LUIGI

Michele

Mirko

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

26.0

26.5

27.0

27.5

28.0

29.0

29.0

29.5

29.5

29.5

31.0

31.0

31.0

31.0

32.0

32.5

33.0

33.0

33.5

34.0

34.5

35.0

35.0

35.0

35.0

35.5

35.5

36.0

36.0

36.5

7 - 5 - 7 - 7

1 - 8 - 6½-11

11 - 2 - 8 - 6

9 - 5 - 6½- 7

9 -10 - 4 - 5

4 -11 -11 - 3

3 - 7 - 8 -11

11 -11 - 2½- 5

11 - 4 - 7½- 7

5 -11 - 7½- 6

7 -11 - 2 -11

8 - 9 - 6 - 8

8 - 7 - 6½- 9½

9½- 8 - 6½- 7

10 - 8 - 8 - 6

6½- 4 -11 -11

2 - 9 -11 -11

9½- 5 - 7½-11

11 -11 - 6½- 5

1 -11 -11 -11

11 -11 - 3 - 9½

2 -11 -11 -11

4 -11 -11 - 9

11 - 5 -11 - 8

9 -10 - 7 - 9

11 -11 - 9½- 4

9 - 8 - 7½-11

8 - 6 -11 -11

11 -11 - 7 - 7

3½-11 -11 -11

12,420

9,240

16,565

9,840

5,290

3,480

7,200

1,390

14,440

2,820

1,700

5,340

8,260

7,360

6,960

10,090

6,360

9,060

410

1,880

20

1,650

1,510

8,720

2,120

1,120

5,080

7,590

390

1,650
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Direttore di Gara
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CHIARI VALTER
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12:19:27



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

77

77

BASILI

Cecconi

Funari

Merlini

MENICUCCI

Della Marta

Virgili

Chillocci

Mazzoli

Rumori

Chiari

Isidori

RUMORI

Patassini

Astolfi

SPINELLI

Bellezza

Patassini

Giovenali

NICOLO'

Alessandro

Fabrizio

Carlo

PIERO

Marco

Fabio

Maurizio

Mirko

Alessandro

Martina

Simone

ALESSANDRO

Alessandro

Fabrizio

GIOVANNI

Ivano

Claudio

Renzo

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

37.0

38.0

38.5

39.0

39.0

39.0

39.0

40.0

40.0

40.0

41.0

41.0

41.0

42.0

42.5

43.0

44.0

44.0

44.0

7 - 8 -11 -11

10 -10 - 7 -11

5½-11 -11 -11

6 -11 -11 -11

6 -11 -11 -11

6 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 6

7 -11 -11 -11

7 -11 -11 -11

11 -11 - 7 -11

8 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11

10 - 9 -11 -11

9 -11 -11 -11

11 -11 - 9½-11

10 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

5,450

4,170

500

1,090

840

830

240

850

670

0

620

160

4,680

90

0

0

0

0

0
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Direttore di Gara
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Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

12:19:27


